



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 1217
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 09/06/2015 01:46
Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-09T13:46:27
 1CC748E4-BD59-48B3-9648-605DD887E05B

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
10.0	9132667	PIEZA	REMACHE MENS EXTERIOR SALPICAD DEF	44.80	448.00
1.00	12588387	PIEZA	GU#A CADENA SINCR0	210.94	210.94
1.00	13104978	PIEZA	RIEL GUIA TIEMPO	274.54	274.54
2.00	13315747	PIEZA	PLACA-INST SUSP DLNT	154.76	309.52
1.00	13502347	PIEZA	V#LVULA-ALV PRES PNL EXT LAT	91.16	91.16
1.00	13591243	PIEZA	M#DULO-SNR Y DIAGN REST INFL	5,294.40	5,294.40
1.00	19245480	PIEZA	PQT ESFERA-ENGANCHE REMQ	298.92	298.92
1.00	19245487	PIEZA	PAQ ENGANCHE-SOP BOLA	464.28	464.28
1.00	19258614	PIEZA	KIT CINTUR#N-ASNT/COND(LADO DE	1,276.80	1,276.80
1.00	22799541	PIEZA	BLOQUE-UNI#N AR CBLD CARROCER#	6,461.76	6,461.76
1.00	23444256	PIEZA	RETENEDOR-CUB ACA BIS ASNT/TR	205.60	205.60
1.00	24208576	PIEZA	(EXC)KIT DE FILTRO FLUIDO TRAN	791.82	791.82
1.00	24234281	PIEZA	EMPAQUE CUB CUERPO VLV/CTRL	357.22	357.22
1.00	24260764	PIEZA	SELLO-ACEITE FLE DIR RDA DLNT	166.42	166.42
1.00	24449448	PIEZA	CORAZA TENSOR TIEMPO	614.80	614.80
1.00	25193519	PIEZA	SELLO DLNT ACEITE CIGUEÑAL	508.82	508.82
1.00	25193630	PIEZA	MECANISMO-ECUA FLE CONT TRANS	530.00	530.00
2.00	25832143	PIEZA	COJINETE RDA DLNT	3,722.72	7,445.44
1.00	25877402	PIEZA	HOJA LPBS	203.52	203.52
24.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO.ACEITE	79.06	1,897.44
1.00	88958226	PIEZA	HOJA DE LIMPIADORES.	304.22	304.22
1.00	88958228	PIEZA	HOJA DE LIMPIADORES.	304.22	304.22
1.00	89018205	PIEZA	KIT SELLO ACEITE CIG#E#AL TR	379.48	379.48
1.00	90537299	PIEZA	CORAZA MOTOR FLECHA TENSOR	331.78	331.78
1.00	90537369	PIEZA	RIEL FLE	249.10	249.10
1.00	93317985	PIEZA	TUBO DE VACION FRENOS	137.80	137.80
10.0	94530623	PIEZA	GRAPA FASCIA DELANTE	19.00	190.00
1.00	95122465	PIEZA	EMBLEMA REJILLA DEL	355.20	355.20
2.00	95134678	PIEZA	AISLADOR-AMORT INF DLNT	44.87	89.74
2.00	95212727	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	878.74	1,757.48
1.00	95216944	PIEZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	148.80	148.80
1.00	95903382	PIEZA	CUBIERTA-ORIF ACC OJO REMOLQUE	28.62	28.62
1.00	96418965	PIEZA	SENSOR OX CAL	617.00	617.00
2.00	96536643	PIEZA	DEFENSA INF RJA RAD	22.40	44.80
1.00	95018480	PIEZA	DEFLECTOR INF AIRE RAD	38.16	38.16
1.00	88213822	PIEZA	MANGUERA CONDEN A/C	370.80	370.80

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (SESENTA Y CINCO MIL QUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 82/100 M.N.) 3,854.16

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 1217	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1	Telefono: 3090600	Fecha y Hora de Impresión: 09/06/2015 01:46	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-09T13:46:27	
Estado: QUERETARO		1CC748E4-BD59-48B3-9648-605DD887E05B	

Datos de la Unidad:	Aseguradoras:
Tipo:	Siniestro:
Modelo:	Póliza:
	Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1
	No Orden:
	Condiciones de Pago: CREDITO
	NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	95498894	PIEZA	MANGUERA-SAL RAD	70.40	70.40
1.00	95931571	PIEZA	DEFLECTOR INF AIRE RAD	27.20	27.20
1.00	95969583	PIEZA	SOPORTE TRANS	182.90	182.90
1.00	96536670	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	24.00	24.00
1.00	96536671	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	22.40	22.40
10.0	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	1,102.90
1.00	96659581	PIEZA	BLOQUEO DLNT P/LAT	238.40	238.40
1.00	96807000	PIEZA	MANGUERA ENT RAD	124.80	124.80
12.0	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	897.84
24.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.97	575.28
1.00	95298253	PIEZA	TIRANTE SUSP DLNT	896.76	896.76
1.00	95298254	PIEZA	TIRANTE-SUSP DLNT	896.76	896.76
6.00	89001935	PIEZA	ELEMENTO FILTRO DE AIRE	89.04	534.24
1.00	95018478	PIEZA	PANTALLA AIRE RAD	68.00	68.00
1.00	95047260	PIEZA	TUBO SAL ENG DIR HID	638.12	638.12
1.00	95217957	PIEZA	DEFLECTOR INF AIRE RAD	89.60	89.60
1.00	95468206	PIEZA	CONVERTIDOR-CATAL 3V#A CALEN	8,991.82	8,991.82
1.00	95225627	PIEZA	PLACA ACA MARCO COMPART TR	859.20	859.20
1.00	95090813	PIEZA	RADIADOR	838.40	838.40
1.00	95215831	PIEZA	CONDENSADOR A/A	1,402.38	1,402.38
1.00	96962096	PIEZA	VENTILADOR REFRI MTR	1,051.52	1,051.52
1.00	95157768	PIEZA	AMORTIGUADOR ENER PC	469.60	469.60
1.00	95016746	PIEZA	FAROS	2,511.20	2,511.20
1.00	95082999	PIEZA	MECANISMO-DIRECCI#N (CON VARIL	3,787.38	3,787.38
1.00	95266559	PIEZA	SOMBRA EQUIPAJE	776.00	776.00
1.00	95937503	PIEZA	PANEL DLNT COMPART DLNT	1,712.00	1,712.00
1.00	25971661	PIEZA	FLECHA-ESTAB DLNT	1,472.34	1,472.34
1.00	95215819	PIEZA	MANGUERA-CMPR A/C	307.20	307.20

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 82/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		Telefono: 3090600		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1 Serie y Folio: WR 1217 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 09/06/2015 01:46 Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-09T13:46:27 1CC748E4-BD59-48B3-9648-605DD887E05B	
---	--	--------------------------	--	---	--

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:		Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	
--	--	---	--

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

j593sorOTr3FYOb+jwS
 +taHzQS6pk081pa39cotBqw1s3Vgmj9NC5rj9vFrcg1yCyfOZHf2M7Q6dhM5vPyhGn03aWuWtocNdrgeOAK2YyEuc3NYs0KKUj38mu/M3opGUWAP6wNfRRctjg4qP
 PDF+lzsVczP2iPFqIANP4iFlix3+s=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|1CC748E4-BD59-48B3-9648-605DD887E05B|2015-06-09T13:46:27||j593sorOTr3FYOb+jwS
 +taHzQS6pk081pa39cotBqw1s3Vgmj9NC5rj9vFrcg1yCyfOZHf2M7Q6dhM5vPyhGn03aWuWtocNdrgeOAK2YyEuc3NYs0KKUj38mu/M3opGUWAP6wNfRRctjg4qP
 DF+lzsVczP2iPFqIANP4iFlix3+s=|00001000000202864530||

Sello Digital del SAT

c+0oa5eASfTc6kN49GAqlwT7YuGjVvwd
 +xopjHixVZd1g475e/U0oc7Gr1NnQnNkeHFvK3ro/nE4Q3XSU8NblM2MEqJIBWzFE5ZVT6AMzH2YICIGIsG007ELNt1OQOnyN
 +KY3itZSQUJPodM8xk5+8Z/dJQqHLyLdJl=



Total con Letra (SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 82/100 M.N.)

TOTAL

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 3,440.82
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	67,621.40
I.V.A. 16.00 %	10,819.42
Total	78,440.82

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5